(c) 2014-2024 Jorg Bockle

KFV Gotha

SG Remstadt
Bahnanlage: Kegelbahn Remstadt
Hauptst. 9b

Matthias Hose Nordstr. 7

Finsterberger SV
Bahnanlage: Kegelbahn Finsterbergen
Am Schwimmbad

Siegbert Frank Schmiedsgasse 9

Ohrdrufer KSV
Bahnanlage: Kegelsporthalle Ohrdruf
Ludwig-Jahn-Str. 1b

Peter Kunz Strengestr. 4

SV Herrenhof
Bahnanlage: Kegelbahn in Herrenhof
Hauptstrae 33 b

Lars Schlimmbach Ohrdrufer Str. 23

SG Petriroda

Bahnanlage: Kegelsportstatte "Am Kranichmoor"

Georg Schirrmacher Am Fl6Rgraben 5

Eintracht Apfelstadt

Bahnanlage: Kegelbahn Apfelstadt
HainstralRe 17

Trinks Tobias

BW Goldbach
Bahnanlage:

David Lorenz

Ohrdruf spielt auf den Bahnen 1+2

99869 Remstadt
99869 Remstadt

99894 Finsterberge
99894 Finsterbergen

99885 Ohrdruf
99885 Ohrdruf

99887 Herrenhof
99887 Herrenhof

99887 Petriroda
99887 Petriroda

99192 Apfelstadt
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0173-8816644

0174-6030812

03624-309798
03624-311012

ohrdrufer-ksv@web.de

0177-6436919

036253-25802
036253-40299
0176-41755336

TobiasTrinks@gmx.de
0172-6595118

davidpfiffi80@gmail.com
0173-5619932



